
Your recent test results have been received. The clinical team would like to see you in a 

routine appointment, please ring the surgery on 01234 673710 to make an appointment to 

discuss your results, thank you  

Your recent test results have been received and reviewed.  The clinical team are happy with 

the results received and do not feel any further testing is required at this time. If symptoms 

persist please contact the surgery to arrange an appointment: 01234 673710  

Unfortunately your recent test has come back to us as unsuitable. We need the test to be 

repeated, please contact the surgery on 01234 673710 to arrange this.  

ALBANIAN TRANSLATION 

 

 

Rezultatet e fundit të analizës tuaj janë marrë. Skuadra e klinikës dëshiron t’ju shohë 

në një takim rutinë, ju lutem të telefononi doktorin familjar në 01234 673710 për të 

caktuar një takim për të diskutuar rezultatet, faleminderit. 

Rezultatet e fundit të analizës tuaj janë marrë dhe shqyrtuar. Skuadra e klinikës është e 

kënaqur me rezultatet dhe nuk mendon se duhet analiza të mëtejshme në këtë moment. 

Nëse simptomat vazhdojnë, ju lutem kontaktoni doktorin familjar për të caktuar një 

takim: 01243 673710 

Fatkeqësisht analiza juaj e fundit është kthyer tek ne si i papërshtatshëm. Me këtë rast 

duhet që analiza të përsëritet. Ju lutem kontaktoni doktorin familjar në 01243 673710 

për të caktuar një takim. 


